

*Data publikacji: 2014-07-04*

# **Dzień Dziecka i Sportu w ZPO - PSP i P im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym**

Miesiąc czerwiec w szkole zawsze obfituje w nietuzinkowe wydarzenia. Jak co roku organizujemy wielki piknik połączony z rozgrywkami w piłkę ręczną.

13 czerwca 2014 roku na placu szkolnym zgromadziły się dzieci z przedszkola, uczniowie, rodzice, dziadkowie z małymi wnukami. Pogoda sprzyjała w tym dniu zaplanowanym atrakcjom. Powodzeniem cieszyła się zjeżdżalnia - zamek, basen z kulkami, trampolina. Ponadto dzieci korzystały z malowania twarzy, zabaw rekreacyjnych przygotowanych przez Panią Annę Gaj wychowawcę klasy pierwszej. Przed południem na placu szkolnym pojawili się Panowie Policjanci z Powiatowej Komendy Policji w Staszowie na motocyklu i nowoczesnym radiowozem. Każdy miał ochotę usiąść na motocyklu, w radiowozie, chociażby po to, aby mieć pamiątkową fotografię.

Rozgrywki w piłkę ręczną chłopców odbyły się w ramach VI Turnieju o Puchar Dyrektora Szkoły. Do współzawodnictwa zgłosiło się cztery drużyny: Szkoła Podstawowa Nr 3 w Staszowie z trenerem Panią Beatą Rachoń, Szkoła Podstawowa w Koniemłotach z Panem Wojciechem Misiakiem oraz 2 drużyny naszej szkoły z trenerem Panem Dariuszem Karasińskim. Rozgrywki odbywały się metodą każdy z każdym na boisku Orlik. Jak co roku patronat honorowy nad turniejem sprawował Pan Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz, który wraz z Panią Dyrektorem Dorotą Karasińską - Kozłowską dokonał podsumowania zawodów, wręczenia Pucharu Dyrektora zwycięskiej drużynie, pamiątkowych dyplomów, medali, statuetek „Najlepszy Zawodnik”, „Najlepszy Bramkarz”, „Najlepszy Strzelec”. Podziękowania otrzymali także opiekunowie drużyn, Pan Wójt, Pani Dyrektor. Puchar Dyrektora wywalczyła drużyna staszowskiej trójki, nasi chłopcy stanęli na II miejscu.

Jak na piknik przystało nie mogło nikomu zabraknąć grilowanych kiełbasek, pączków, soczków oraz innych przysmaków, które zostały przygotowane przez personel szkoły. Nauczyciele, wychowawcy czuwali wraz z rodzicami nad bezpieczeństwem dzieci, które po kilkugodzinnych zabawach nie miały ochoty opuścić placu szkolnego.

Przedsięwzięcie zostało zorganizowane przy dużym wsparciu finansowym naszych Rodziców, którym serdecznie dziękujemy. Podziękowania składamy sponsorom: Państwu Małgorzacie i Ryszardowi Kalitom - sklep LEWIATAN w Sichowie Dużym, Państwu Barbarze i Jerzemu Adaś - Zakład Produkcji Wędlin w Sichowie Dużym, Pani Prezes GS w Staszowie Barbarze Goszczyńskiej, Panu Prezesowi Stanisławowi Głowackiemu GS w Rytwianach, Pani Monice Surdel - malowanie twarzy, Państwu Ewie i Zdzisławowi Czerwiec - sprzęt rekreacyjny.

Dorota Karasińska - Kozłowska



Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1866](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1866)